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A agilityrata, mini 1, kello 9:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 4, ia 55 s, ea 110 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

1 1 käävil Ilona Tuula Jokipelto PCTEAM 48,76 3,36 -6,24 5 5

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

2 4 parson Leia Minna-Kaisa Haapanen TAMSK 39,30 4,17 -15,70 10 10

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

2 kesvil Febe Heta Kylmämaa TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

3 mittel Deri Merja Rintamäki LAGU HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

A agilityrata, medi 1, kello 9:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 6, ia 55 s, ea 110 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

1 8 koohon Dave Petri Tamminen TAMSK 37,37 4,39 -17,63 10 10

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

5 shelam Hupi Marica Hannus TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

6 slapko Ronja Annika Stenvall LAPPA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

7 auskel Riemu Sari Heinonen VIRTA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

9 shelam Ando Saija Tuomi TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

10 mittel Kero Merja Rintamäki LAGU HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

A agilityrata, maksi 1, kello 9:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 9, ia 55 s, ea 110 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

1 15 irlsus Hilla Pauliina Salonen TAMSK 55,19 2,97 0,19 5 5,19

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

2 17 borcol Simo Taija Heikkilä TASSU 36,27 4,52 -18,73 10 10

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

3 20 borcol Vii Anne Ristiniemi TSAU 39,80 4,12 -15,20 15 15

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

11 borcol Windy Linda Lammi TAKUT HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

12 x-rotu Lara Jenni Mäki WECA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

13 auskel Keiko Sari Heinonen VIRTA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

16 novnou Bono Marika Saarinen KSKY HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

18 auspai Lahja Maria Maljanen TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

19 borcol Luka Liisa Lindström TAKUT HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

B hyppyrata, mini 1, kello 9:50, tuomari Jari Helin, koirakoita 2, ia 40 s, ea 80 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

2 kesvil Febe Heta Kylmämaa TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

3 mittel Deri Merja Rintamäki LAGU HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

B hyppyrata, medi 1, kello 9:50, tuomari Jari Helin, koirakoita 5, ia 40 s, ea 80 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

1 7 auskel Riemu Sari Heinonen VIRTA 22,66 5,30 -17,34 0 -17,34 LUVA

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

2 10 mittel Kero Merja Rintamäki LAGU 43,00 2,79 3,00 0 3,00

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

3 6 slapko Ronja Annika Stenvall LAPPA 41,65 2,88 1,65 10 11,65

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

5 shelam Hupi Marica Hannus TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

8 koohon Dave Petri Tamminen TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

B hyppyrata, maksi 1, kello 9:50, tuomari Jari Helin, koirakoita 9, ia 40 s, ea 80 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

1 11 borcol Windy Linda Lammi TAKUT 25,34 4,74 -14,66 0 -14,66 LUVA

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

2 12 x-rotu Lara Jenni Mäki WECA 26,86 4,47 -13,14 0 -13,14 LUVA

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

3 16 novnou Bono Marika Saarinen KSKY 33,53 3,58 -6,47 0 -6,47 LUVA

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

4 17 borcol Simo Taija Heikkilä TASSU 27,70 4,33 -12,30 5 5

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

5 13 auskel Keiko Sari Heinonen VIRTA 24,08 4,98 -15,92 10 10

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

6 20 borcol Vii Anne Ristiniemi TSAU 24,36 4,93 -15,64 10 10

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

14 kulnou Lyca Laura Pekkarinen HU-PU HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

18 auspai Lahja Maria Maljanen TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

19 borcol Luka Liisa Lindström TAKUT HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

B hyppyrata, mini 2, kello 9:30, tuomari Jari Helin, koirakoita 3, ia 39 s, ea 78 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

1 24 kääsna Uppis Sirkku Sahlberg RAUMA 35,34 3,68 -3,66 5 5

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

2 22 jackru Veeti Sini Grönberg KAT 35,73 3,64 -3,27 5 5

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5

23 petbra Friidu Leena Pohjaranta PCTEAM HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 1/5
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B hyppyrata, medi 2, kello 10:50, tuomari Jari Helin, koirakoita 4, ia 39 s, ea 78 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

1 28 kesvil Mauri Reetta-Kaisa Suonto SVK 27,28 4,76 -11,72 0 -11,72

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

2 29 shelam Hile Kati Salonen NPKH 42,52 3,06 3,52 5 8,52

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

25 schape Sade Annina Könönen YLÖKK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

27 kromfo Stara Jaana Harju YLÖKK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

B hyppyrata, maksi 2, kello 10:30, tuomari Jari Helin, koirakoita 10, ia 39 s, ea 78 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

1 36 borcol Nasta Anna Hietakangas TAMSK 26,38 4,93 -12,62 5 5

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

2 37 belpam Riko Liisa Elo TVA 33,72 3,86 -5,28 15 15

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

21 borcol Ira Markus Raitanen RAUMA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

30 auspai Korppu Eeva Reunanen LEVEK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

31 suusna Tupu Suvi Lamminpää PCTEAM HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

32 lagrom Edi Tuula Kotiranta HARJA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

33 borcol Lumi Mira Virta SBCAK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

34 lappor Rampo Outi Puhakka LAPPA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

35 lagrom Sylvi Anne Friman RAUMA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

38 belpam Tirri Henna Savukoski NPKH HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

A agilityrata, mini 2, kello 11:22, tuomari Jari Helin, koirakoita 3, ia 53 s, ea 106 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

1 24 kääsna Uppis Sirkku Sahlberg RAUMA 45,19 3,81 -7,81 15 15

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

22 jackru Veeti Sini Grönberg KAT HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

23 petbra Friidu Leena Pohjaranta PCTEAM HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

A agilityrata, medi 2, kello 11:35, tuomari Jari Helin, koirakoita 5, ia 53 s, ea 106 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

25 schape Sade Annina Könönen YLÖKK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

26 keesho Gaga Annika Salonen TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

27 kromfo Stara Jaana Harju YLÖKK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

28 kesvil Mauri Reetta-Kaisa Suonto SVK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

29 shelam Hile Kati Salonen NPKH HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

A agilityrata, maksi 2, kello 11:45, tuomari Jari Helin, koirakoita 10, ia 53 s, ea 106 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

1 38 auspai Korppu Eeva Reunanen LEVEK 46,06 3,73 -6,94 0 -6,94 LUVA

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

21 borcol Ira Markus Raitanen RAUMA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

30 belpam Tirri Henna Savukoski NPKH HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

31 suusna Tupu Suvi Lamminpää PCTEAM HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

32 lagrom Edi Tuula Kotiranta HARJA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

33 borcol Lumi Mira Virta SBCAK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

34 lappor Rampo Outi Puhakka LAPPA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

35 lagrom Sylvi Anne Friman RAUMA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

36 borcol Nasta Anna Hietakangas TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

37 belpam Riko Liisa Elo TVA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

A agilityrata, mini 3, kello 12:45, tuomari Jari Helin, koirakoita 26, ia 46 s, ea 92 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

1 51 shelam Lili Noora Huotari PIRKU 42,51 3,93 -3,49 0 -3,49 SERT-A

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

2 53 shelam Taika Minna Valkealahti TAMSK 46,27 3,61 0,27 0 0,27

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

3 47 chihup Ilja Johanna Romppanen TAMSK 50,93 3,28 4,93 0 4,93

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

4 39 parson Tilly Ville Pirisjoki YLÖKK 36,15 4,62 -9,85 5 5

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

5 50 borter Diego Sini Kaukinen PIRKU 42,71 3,91 -3,29 5 5

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

6 60 kääpin Muru Krista Hofmann TAMSK 43,89 3,81 -2,11 5 5

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

7 64 jackru Mäyrä Noora Naaralainen PCTEAM 44,76 3,73 -1,24 5 5

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

8 54 jackru Vivi Sini Grönberg KAT 55,32 3,02 9,32 0 9,32

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5

9 48 jackru Aada Anna Kaipanen TAMSK 51,05 3,27 5,05 5 10,05

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 2/5
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A agilityrata, mini 3, kello 12:45, tuomari Jari Helin, koirakoita 26, ia 46 s, ea 92 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

10 43 kääpin Hippu Krista Hofmann TAMSK 45,20 3,69 -0,80 15 15

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

11 56 kääpin Miro Hanna Gustafsson I-HAH 59,06 2,83 13,06 5 18,06

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

12 42 lägpys Hukka Miia Laitinen ISKK 67,21 2,48 21,21 0 21,21

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

40 kääsna DEX Tiina Puisto RAUMA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

41 jackru Nipsu Miia Kortesluoma KSKY HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

44 shelam Manu Maarit Valkeejärvi NPKH HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

45 käävil Bali Johanna Kulmala ÄETSÄ HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

46 cocspa Sinni Hanna Hyvärinen TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

49 borter Sani Saara Immonen YLÖKK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

52 parson Kleni Ville Pirisjoki YLÖKK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

55 lägpys Sakari Katja Salonen KSKY HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

57 lägpys Piru Katariina Göös PIRKU HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

58 käävil Huugo Heta Kylmämaa TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

61 bicfri Jäyhä Minna Juustovaara TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

62 käävil Ulpu Johanna Kulmala ÄETSÄ HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

63 kääsna Nipa Tiina Puisto RAUMA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

65 parson Aino Ville Pirisjoki YLÖKK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

A agilityrata, medi 3, kello 12:45, tuomari Jari Helin, koirakoita 17, ia 46 s, ea 92 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

1 69 espves Esso Jade Erkko BAT 37,75 4,42 -8,25 0 -8,25

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

2 74 kesvil Siiri Saija Mutka I-HAH 44,82 3,73 -1,18 0 -1,18

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

3 80 amecoc Mike Viveka Karlsoson-Mäkelä PIRKU 45,79 3,65 -0,21 0 -0,21

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

4 71 parson Mikki Ursula Korhonen TAMSK 59,34 2,81 13,34 15 28,34

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

66 espves Oodi Ville Liukka HAU HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

67 kromfo Muka Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

68 novnou Wii Miia Peltokangas TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

70 shelam Tiuhti Marita Vainio WALAT HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

72 pinser Alma Samuli Huikuri LEVEK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

73 shelam Jedi Jaana Mäkelä TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

75 parson Martti Hanna Isotalo YLÖKK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

76 parson Uuno Marja Reunanen TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

77 parson ukko Ville Pirisjoki YLÖKK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

78 schape Seela Kati Rouhento TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

79 slapko Sara Annika Stenvall LAPPA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

81 espves Ronja Ville Liukka HAU HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

83 novnou Willa Miia Peltokangas TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

A agilityrata, maksi 3, kello 12:45, tuomari Jari Helin, koirakoita 27, ia 46 s, ea 92 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

1 111 borcol Pam Heini Stenberg ÄETSÄ 38,94 4,29 -7,06 0 -7,06

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

2 91 borcol Ihq Hanna Löytynoja YLÖKK 40,62 4,11 -5,38 0 -5,38

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

3 107 borcol Riimi Maija Hautere TAKUT 42,82 3,90 -3,18 5 5

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

4 100 auspai Perla Kirsi Vuorenmaa KSKY 45,36 3,68 -0,64 5 5

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

5 102 borcol Fliz Anne Ristiniemi TSAU 45,37 3,68 -0,63 5 5

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

6 101 auspai Ketku Sanna Jyrävänkoski TAKUT 46,38 3,60 0,38 5 5,38

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

7 98 sakpai Pink Helena Heino RAUMA 39,26 4,25 -6,74 10 10

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

8 87 auspai Ruu Eeva Tervo NPKH 46,12 3,62 0,12 15 15,12

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

9 94 sakpai Face Kairi Sälik TAMSK 51,85 3,22 5,85 10 15,85

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

10 93 schape Saku Ida-Lotta Jakonen TAMSK 54,57 3,06 8,57 10 18,57

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

11 86 pitcol Wimma Miia Laitinen ISKK 58,48 2,86 12,48 10 22,48

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

84 x-rotu Jaajo Jenni Mäki WECA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

88 lyhcol Utu Riikka Ahlfors NPKH HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

89 belpag Pink Jutta Ruokonen NPKH HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

90 auskel Hula Iina Flyktman YLÖKK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

92 borcol Huippu Minna Lahtinen NPKH HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

95 lksaks Kirppu Leena Pohjaranta PCTEAM HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5

96 belpam Kettu Katja Kuusisto PIRKU HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 3/5
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A agilityrata, maksi 3, kello 12:45, tuomari Jari Helin, koirakoita 27, ia 46 s, ea 92 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

97 fiespa Ilo Aila Lindqvist PIRKU HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

103 auspai Boris Pia Korpisaari TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

104 borcol Taavi Arto Laitinen P-HAU HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

105 auspai Bleikki Heli Taali JAT HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

106 auskel Yanda Iina Flyktman YLÖKK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

108 borcol Fendi Hanna Löytynoja YLÖKK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

109 walspa Börje Terhi Talaskivi LEVEK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

110 vehter Tahvo Saana Talonen I-HAH HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

112 pitcol Raisa Jutta Ruokonen NPKH HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

85 lappor Roki Outi Puhakka LAPPA POIS

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

99 borcol Ross Janika Karenmaa RAUMA POIS

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

B hyppyrata, mini 3, kello 14:55, tuomari Jari Helin, koirakoita 26, ia 41 s, ea 82 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

1 65 parson Aino Ville Pirisjoki YLÖKK 35,13 4,27 -5,87 0 -5,87

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

2 58 käävil Huugo Heta Kylmämaa TAMSK 37,79 3,97 -3,21 0 -3,21 SERT-H

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

3 49 borter Sani Saara Immonen YLÖKK 38,51 3,89 -2,49 0 -2,49

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

4 41 jackru Nipsu Miia Kortesluoma KSKY 41,87 3,58 0,87 0 0,87

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

5 56 kääpin Miro Hanna Gustafsson I-HAH 44,48 3,37 3,48 0 3,48

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

6 39 parson Tilly Ville Pirisjoki YLÖKK 34,07 4,40 -6,93 5 5

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

7 57 lägpys Piru Katariina Göös PIRKU 40,86 3,67 -0,14 5 5

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

8 54 jackru Vivi Sini Grönberg KAT 46,38 3,23 5,38 0 5,38

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

9 40 kääsna DEX Tiina Puisto RAUMA 47,70 3,14 6,70 0 6,70

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

10 52 parson Kleni Ville Pirisjoki YLÖKK 42,23 3,55 1,23 10 11,23

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

11 48 jackru Aada Anna Kaipanen TAMSK 46,25 3,24 5,25 10 15,25

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

42 lägpys Hukka Miia Laitinen ISKK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

43 kääpin Hippu Krista Hofmann TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

44 shelam Manu Maarit Valkeejärvi NPKH HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

45 käävil Bali Johanna Kulmala ÄETSÄ HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

46 cocspa Sinni Hanna Hyvärinen TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

47 chihup Ilja Johanna Romppanen TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

50 borter Diego Jukka Leppälä PIRKU HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

51 shelam Lili Noora Huotari PIRKU HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

53 shelam Taika Minna Valkealahti TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

55 lägpys Sakari Katja Salonen KSKY HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

59 mittel Tinka Minna-Kaisa Haapanen TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

60 kääpin Muru Krista Hofmann TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

61 bicfri Jäyhä Minna Juustovaara TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

62 käävil Ulpu Johanna Kulmala ÄETSÄ HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

63 kääsna Nipa Tiina Puisto RAUMA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

64 jackru Mäyrä Noora Naaralainen PCTEAM POIS

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

B hyppyrata, medi 3, kello 14:55, tuomari Jari Helin, koirakoita 18, ia 41 s, ea 82 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

1 82 kromfo Hikka Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK 32,60 4,60 -8,40 0 -8,40

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

2 68 novnou Wii Miia Peltokangas TAMSK 37,55 3,99 -3,45 0 -3,45

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

3 69 espves Esso Jade Erkko BAT 37,00 4,05 -4,00 5 5

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

4 76 parson Uuno Marja Reunanen TAMSK 44,88 3,34 3,88 5 8,88

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

66 espves Oodi Ville Liukka HAU HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

67 kromfo Muka Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

70 shelam Tiuhti Marita Vainio WALAT HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

71 parson Mikki Ursula Korhonen TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

72 pinser Alma Samuli Huikuri LEVEK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

73 shelam Jedi Jaana Mäkelä TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

74 kesvil Siiri Saija Mutka I-HAH HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

75 parson Martti Hanna Isotalo YLÖKK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

77 parson ukko Ville Pirisjoki YLÖKK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5

78 schape Seela Kati Rouhento TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 4/5



Kilpailu 14.5.2015, paikka Nokia

B hyppyrata, medi 3, kello 14:55, tuomari Jari Helin, koirakoita 18, ia 41 s, ea 82 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

79 slapko Sara Annika Stenvall LAPPA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

80 amecoc Mike Viveka Karlsoson-Mäkelä PIRKU HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

81 espves Ronja Ville Liukka HAU HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

83 novnou Willa Miia Peltokangas TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

B hyppyrata, maksi 3, kello 14:55, tuomari Jari Helin, koirakoita 26, ia 41 s, ea 82 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

1 112 pitcol Raisa Jutta Ruokonen NPKH 42,40 3,54 1,40 0 1,40

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

2 106 auskel Yanda Iina Flyktman YLÖKK 43,52 3,45 2,52 0 2,52

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

3 101 auspai Ketku Sanna Jyrävänkoski TAKUT 38,72 3,87 -2,28 5 5

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

4 94 sakpai Face Kairi Sälik TAMSK 42,31 3,55 1,31 5 6,31

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

5 91 borcol Ihq Hanna Löytynoja YLÖKK 40,35 3,72 -0,65 10 10

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

6 84 x-rotu Jaajo Jenni Mäki WECA 52,19 2,87 11,19 5 16,19

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

7 93 schape Saku Ida-Lotta Jakonen TAMSK 50,35 2,98 9,35 10 19,35

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

86 pitcol Wimma Miia Laitinen ISKK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

87 auspai Ruu Eeva Tervo NPKH HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

88 lyhcol Utu Riikka Ahlfors NPKH HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

89 belpag Pink Jutta Ruokonen NPKH HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

90 auskel Hula Iina Flyktman YLÖKK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

92 borcol Huippu Minna Lahtinen NPKH HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

95 lksaks Kirppu Leena Pohjaranta PCTEAM HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

96 belpam Kettu Katja Kuusisto PIRKU HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

97 fiespa Ilo Aila Lindqvist PIRKU HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

98 sakpai Pink Helena Heino RAUMA HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

100 auspai Perla Kirsi Vuorenmaa KSKY HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

102 borcol Fliz Anne Ristiniemi TSAU HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

103 auspai Boris Pia Korpisaari TAMSK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

105 auspai Bleikki Heli Taali JAT HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

107 borcol Riimi Maija Hautere TAKUT HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

108 borcol Fendi Hanna Löytynoja YLÖKK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

109 walspa Börje Terhi Talaskivi LEVEK HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

110 vehter Tahvo Saana Talonen I-HAH HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

111 borcol Pam Heini Stenberg ÄETSÄ HYL

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

85 lappor Roki Outi Puhakka LAPPA POIS

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

99 borcol Ross Janika Karenmaa RAUMA POIS

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5

104 borcol Taavi Arto Laitinen P-HAU POIS

Nokian Palveluskoiraharrastajat ry 5/5


